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Prehospitalvård sommaren 2026 - Ensihoito kesällä 2026   

 

Ärende/ Asia Ensihoitovalmiuden ylläpitäminen kesällä 

Föredragande/ Esittelijä Tom Smedlund, ensihoitopäällikkö 

 Ensihoitajien äkilliset lyhytaikaiset poissaolot paikataan ensisijaisesti 
ulkopuolisilla sijaisilla. Kesällä vuosilomien aikana kyseiset ulkopuoliset 
sijaiset ovat laajasti palvelussuhteessa ensihoidon tulosyksikköön eikä 
ulkopuolisia sijaisia käytännössä ole. Resurssiyksikkö ei paikkaa ensihoidon 
poissaoloja. Vaihtoehdoiksi jäävät joko valmiuden paikkaaminen lähes aina 
ylitöiden kautta (+hälytysraha) tai harkittu ja rajoitettu valmiuden laskeminen 
alueen yhdessä ambulanssissa kyseisen työvuoron ajan. 

 Alueen 14 ambulanssista valmiutta voidaan laskea tilapäisesti ja harkitusti 
13 siten, että potilasturvallisuus ei sen takia vaarannu. Ensihoidon 
kenttäjohtaja koordinoi ja siirtää ja käyttää yksiköitä siellä, missä kulloinkin 
on normaalia enemmän painetta. Kiireelliset tehtävät priorisoidaan aina 
ensiksi. Ambulanssien lukumäärä tulee aina olla minimissään 13. 

 Poikkeus: 

 - jos tilanne on selvästi normaalia kuormittuneempi ja/tai useampi yksikkö 
on pitkällä siirtokuljetuksella hyvinvointialueen ulkopuolella, paikataan 
poissaolot normaalisti. 

 - poikkeuksen muodostavat myös Vaasan ja Pietarsaaren ambulanssit, 
joissa on korkeampi kuormitus ja toiminta-alueen valmius edellyttävät, että 
poissaolot paikataan normaalisti. 

 Tilapäinen toimintamalli tarvittaessa yhden ambulanssin valmiuden laskusta 
äkillisten poissaolojen aikana, joita ei saada sijaisilla hoidettua, on voimassa 
ajalla 

 

 

Beslut / Päätös Kesän 2026 aikana paikataan lyhytaikaiset sijaisuudet ajalla 1.6- 31.8.2026 
ylitöiden kautta tai suunnitellusti vähentämällä harkitusti ja tilapäisesti 
ajossa olevien ambulanssien määrää yhdellä (14 --> 13). 
Poikkeustilanteissa (esim. pitkä siirtoajo tai lisääntynyt kuormitus) paikataan 
poissaolot ulkopuolisilla sijaisilla, niin että riittävä määrä autoja on koko ajan 
käytettävänä. 
 
Potilasturvallisuuden seuranta on aktiivista, ettei riskitilanteita synny. 
Asia käsitelty SoTe johtoryhmässä 9.6.2026. 

Underskrift / Allekirjoitus Palmberg Christian 
Toimialajohtaja, sairaalapalvelut 
Pohjanmaan hyvinvointialue / Ensihoito 

Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. Underskriftens 
autentisering kan påvisas i välfärdsområdets ärendehanteringssystem. 

Päätös on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoituksella. Allekirjoituksen 
todentaminen voidaan osoittaa hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Bilagor / Liitteet   
Oikaisuvaatimusohje viranhaltijapäätöksestä 

 
 

Tilläggsuppgifter ges av / Lisätietoja antaa 

Christian Palmberg, telefonnummer / puhelinnumero: 040 579 6181, 
sähköpostiosoite on muotoa: etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Beslutet hålls tillgängligt / Päätös pidetään nähtävänä 
☐ Publiceras i det allmänna datanätet: www.osterbottensvalfard.fi / 
Julkaistaan yleisessä tietoverkossa: www.pohjanmaanhyvinvointi.fi 
 

Delgivning / Tiedoksianto Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi Suomi.fi-viestinä / sähköpostitse / 
kirjeenä. 

Distribution / Jakelu   
Tom Smedlund  

Taneli Väyrynen  

Saija Seppelin  
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